Edital de Contratação n.º 08/2020

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

131º JOSEANE MARTINS 2 IDADE (21 27/9/1997)

132º SILVESTRE MATHEUS MUELLER 2 IDADE (21 30/11/1997)

133º GUILHERME DA  SILVA SANTOS 2 IDADE (21 20/1/1998)

134º TATIELI DE AZEREDO FEREIRA 2 IDADE (21 10/2/1998)

135º LARISSA VANESSA PIRES 2 IDADE (20 29/8/1998)

136º MATHEUS SCHUCK KROTH 2 IDADE (20 15/3/1999)
137º ANDERSON SCHUCH QUEIROZ 2 IDADE (19 19/6/1999)
138º SAMUEL GONCALVES MARQUES 2 IDADE (19 21/2/2000)
139º GIZIELI KAISER DA SILVA 2 IDADE (18)
140º HELENA RODRIGUES MENDES 0 MAIOR DE 60 (71)
141º JOAO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA 0 MAIOR DE 60 (61)
142º ANDRE GILBERTO MORAES 0 MAIOR DE 60 (60)

                  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO
A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 015/2019, torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a)
abaixo, referente ao Edital de Contratação 07/2020, conforme segue:

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
120º ANDERSON CHORNA ROBERT 2 IDADE (32 25/11/1986)
121º ROBERTO GORCK 2 IDADE (31)
123º JEAN CARLO STOELBEN 2 IDADE (28 10/6/1990)
125º CAMILA EDUARDA THOMAS SEVERO 2 IDADE (27 28/5/1991)
126º DEBORA ALINE PADILHA 2 IDADE (27 14/8/1991)
128º TAHIS DANIELA FRANCO NUNES 2 IDADE (24)
129º PRISCILA PEREIRA SOARES 2 IDADE (23 18/6/1995)
130º ESTEFANI KAROLINA DA SILVA 2 IDADE (23 10/4/1996)

Santa Cruz do Sul, 11 de março de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 015/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-
se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento de
Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação
deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não
compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1